Ciencias de la Admoén.

Ciencia
Politica

Publica

Comunicacion

HORARIOS

INTERSEMESTRALES

Presenciales sin excepcion

CLAVE

2105

2543

2542

2302

2305

2306

2103

2537

2538

2310

2527

2528

Grupo

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

ASIGNATURA

TEORIA DE LAADMON. PUBLICA

FINANZAS PUBLICAS |

DERECHO ADMINISTRATIVO

GENEROS PERIODISTICOS

INFORMATIVOS

TEORIAS DE LA COMUNICAION I

TEORIAS DE LA SIGNIFICACION

INTRODUCCION A LA CIENCIA POLITI

ANALISIS CUALITATIVO

GPOS.PODER NEGOCIACION Y CONFLIC

POLITICA INTERNACIONAL

CONTEMPORANEA

DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO

ECONOMIA DE MEXICO

PROFESOR

AMEZCUA GUERRERO
ALEJANDRA PAULINA

RICARDEZ PEREZ
JOSE

LEAL HERNANDEZ
EDUARDO

VELAZQUEZ
YANEZ AXEL

LAGUNES DURAN
JIMENA YSADORA

CELIS BANEGAS PATRICIA
ALEJANDRA

CORDERO GARCIA
GRECIARUTH

HAUSER SANCHEZ
ALBERTO

ROMERO ROISIN
JUAN PABLO

MANDUJANO ISUNZA
JENNIFER TAMARA

HERNANDEZ ARRIOJA ANA
KAREN

LUJANO LOPEZ JOSE
BENJAMIN

HORARIO

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

CORREO(S) INSTITUCIONAL(ES)

pamezcuag@comunidad.unam.mx

josericardez@politicas.unam.mx

lealedd@politicas.unam.mx

avelazquezy@politicas.unam.mx

jimena.lagunes@politicas.unam.mx

celisbanegas@politicas.unam.mx

greciacordero@politicas.unam.mx

albhauser@gmail.com

jpromero@politicas.unam.mx

jennnisunza@politicas.unam.mx

anahernandez@politicas.unam.mx

josebelulo@economia.unam.mx



Sociologia

Basicas y
comunes

2533

2535

2100

2101

2101

2102

2102

2104

2106

2106

2107

2107

2202

2202

2300

8000

8000

8000

8000

8001

8000

8001

8000

8000

8001

8000

8001

8000

8001

8000

ESTADISTICAAPLICADAALAS CIENCIAS
SOCIALES Il

SOCIOLOGIA HISTORICA
COMPRENSION DE TEXTOS Y EXP.ORAL
CONST HIST DE MEX EN EL MDO

(1808-1946)

CONST HIST DE MEX EN EL MDO
(1808-1946)

CONSULTA DE FUENTES Y LEC.NUM DEL
MU

CONSULTA DE FUENTES Y LEC.NUM DEL
MU

INTRODUCCION AL PENSM SOC Y POL

MOD

ECONOMIA

ECONOMIA

LENGUAJE, CULTURAY PODER

LENGUAJE, CULTURAY PODER

ESTADO SOCIEDAD Y DERECHO

ESTADO SOCIEDAD Y DERECHO

ANALISIS DE ORGANIZACIONES
PUBLICAS

MORA SOMPA
JAVIER

MUNGUIA GALEANA
FERNANDO

GONZALEZ BAZUA
ALEJANDRA

ABADIA QUINTERO
CAROLINA

URBINA SEBASTIAN
EDGAR

MORALES RAMIREZ
DAMASO

MARTINEZ CARMONA
CARLOS ARTURO

DIEGO GUERRA
CHRISTIAN OCTAVIO

RIVERA SANCHEZ
TANIA NAYELY

SANCHEZ RICARDO
CARLOS ALBERTO

RIVERO VILLAVERDE
POLETTE

CHAVARRIA CRUZ
AMILCAR

MELVILLE RUBIO
JOSE ANTONIO

RAMIREZ
CHAVEZ MARIO

RODRIGUEZ RAYA
JOSE LUIS

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

jmorasompa@politicas.unam.mx
fm.galeana@politicas.unam.mx
alejandrabazua@politicas.unam.mx /
alebazua@gmail.com
carolina.abadia@historicas.unam.mx
edgarurbina@politicas.unam.mx /
ollineus02@gmail.com
damasomorales@politicas.unam.mx
cmartinez@sociales.unam.mx
diego_co@politicas.unam.mx
taniarivera@politicas.unam.mx
car.sanchez.ricardo@politicas.unam.mx
carlos.al.sa.ri@gmail.com
poletteriverov@politicas.unam.mx
amilcar.ch@politicas.unam.mx
turn.black@gmail.com
melville.ja@gmail.com

mario.ramirez@politicas.unam.mx

jlrodriguez@politicas.unam.mx



Optativas

2300

2301

580

580

580

8001 ANALISIS DE ORGANIZACIONES
PUBLICAS

8000 ESTADISTICAAPLICADA CIENCIAS SOC |
8000 VIOLENCIA CONTRALAS MUJERES:
GENEALOGIA, ACTUALIDAD Y RESISTENCIA

8001 VIOLENCIA CONTRALAS MUJERES:
GENEALOGIA, ACTUALIDAD Y RESISTENCIA

8002 VIOLENCIA CONTRALAS MUJERES:
GENEALOGIA, ACTUALIDAD Y RESISTENCIA

TRUJILLO JUAREZ
ANA LUISA

LOPEZ GALVAN
ANGEL

GARCIA CRUZ
ALEJANDRA

LARA SANCHEZ
NELLY LUCERO

GONZALEZ GOMEZ
OSCAR

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
10:00 A 14:00 HRS.

LUNES A VIERNES DE
15:00 A 19:00 HRS.

trujillo@politicas.unam.mx
trujillo670@hotmail.com
angel.lopez@politicas.unam.mx
liubale@gmail.com

nl.lara@politicas.unam.mx

oscar.go@politicas.unam.mx



